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Глава администрации
Городского поселения 
Чишминский поссовет 
муниципального района
Чишминский район
__________ С.Р. Латыпов
«___» апреля 2016 г.
План
Проведение муниципального земельного контроля на территории Городского поселения Чишминский поссовет на 2 квартал 2016 год.
	
№
п/п
	Адрес местоположения
(земельного участка)
	
Срок
исполнения
	
Кадастровый 
номер
	
Площадь
	Ответственные 
лица за 
исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	р.п. Чишмы, ул. Ленина, д.36-2 
	июнь
	02:52:140436:169
	22 
кв.м.
	Р.И. Ганиев


	2.
	р.п. Чишмы, ул. Монтажная,д.13-1
	июнь
	02:52:140427:199
	673 кв.м.
	Р.И. Ганиев


	3.
	р.п. Чишмы, ул. Речная, д.64
	июнь
	02:52:140438:26
	645 кв.м. 
	Р.И. Ганиев


	6.
	р.п. Чишмы, ул. Тихая, д.10
	июнь 
	02:52:140809:24

	1424 кв.м.
	Р.И. Ганиев




